ПРОЕКТ
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от    ноября  2023 года

	№

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района
от 15 августа  2023 года № 880 «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидии из бюджета Кондинского района  социально ориентированным некоммерческим организациям»

            На основании пункта 2.3 протокола заседания Комиссии при Губернаторе Ханты-Мансийского автономного округа-Югры по развитию гражданского общества   администрация Кондинского района постановляет:
 1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 15 августа 2023 года № 880 «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидии из бюджета Кондинского района  социально ориентированным некоммерческим организациям» следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]По тексту приложения к постановлению  слова «на официальном сайте конкурса (Кондинский.грантгубернатора.рф)» заменить словами «на цифровой платформе «Единый Личный Кабинет Активиста».
  2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
  3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.А.Мухин